

CSK "Ferrum" sasniegumi Latvijas meistarsacīkstēs jauniešiem



No 16.oktobra līdz 17.oktobrim Bauskas novada Codes pamatskolā norisinājās Latvijas Valsts meistarsacīkstes brīvajā cīņā un grieķu-romiešu cīņā jauniešiem. Pavisam tika pārstāvēti 7 Latvijas klubi Brīvajā cīņā sievietēm, 10 Latvijas klubi GR un 12 Latvijas klubi BC jauniešiem. Kopumā CSK „Ferrum” klubu pārstāvēja 10 bērni vecumā no 12-15 gadiem, kuri cīnījās par iespēju kļūt par Latvijas čempioniem katrs savā svaru kategorijā. No 16.oktobra līdz 17.oktobrim Bauskas novada Codes pamatskolā norisinājās Latvijas Valsts meistarsacīkstes brīvajā cīņā un grieķu-romiešu cīņā jauniešiem. Pavisam tika pārstāvēti 7 Latvijas klubi Brīvajā cīņā sievietēm, 10 Latvijas klubi GR un 12 Latvijas klubi BC jauniešiem. Kopumā CSK „Ferrum” klubu pārstāvēja 10 bērni vecumā no 12-15 gadiem, kuri cīnījās par iespēju kļūt par Latvijas čempioniem katrs savā svaru kategorijā.

Ārkārtīgi lielais dalībnieku skaits uzlika papildus slodzi psiholoģiskajai sagatavotībai. Bērnu sniegums daudz bija atkarīgs no spējas tikt galā ar doto uzdevumu. Lai gan nedēļu iepriekš pavadījām intensīvos ikdienas treniņos, cerības uzvarēt 100% visiem nekad nav iespējams. Šāda līmeņa sacensībās nepieciešams liela pieredze sacensību apmeklējumā un cīņas apgūvē. Daži mūsu puīši, kuri trenējas vien gadu, nespēja sacensties ar krietni vien pieredzējušākiem sportistiem. Cīņas izlozes rezultāti arī nebija tā veiksmīgākā, pirmajām cīņām iekrīt ar labākajiem savās svaru kategorijās samazināja izredzes pakāpties kādu vietu augstāk.

No mūsu komandas Brīvajā cīņā tika pieteikti 10 dalībnieki, Grieķu-Romiešu cīņā galvenais treneris izvēlējās vien trīs cīkstoņus.

Brīvajā cīņā labu sniegumu parādīja Samanta Timpa klubam atnesot 1.vietu. Cīņā par zeltu otrajā puslaikā Samanta atpalika vien par 2 punktiem un uzvaru izcīnīja pēdējā puslaika 20 sekundēs. Nav svarīgi, kur esi cīņas sākumā, svarīgi cīnīties līdz pēdējai sekunde, ko Samanta ir ņēmusi vērā un neatslāba līdz uzvarai.

Ingars Polis čempionātā startēja abos cīņas veidos, kur pārlicinot sevi parādīja grieķu-romiešu cīņā izcīnot 2. vietu, bet brīvajā cīņā ieņemot 3. vietu. Kritumi un kāpumi vērojami bija arī Ingaram. Cīkstonis, kurš cīņas sacensībās parasti ierindojas pirmajās vietās nespēja tikt galā ar spriedzi, tomēr centība un uzņēmība viņu bagātīgi apbalvoja.

Rainers Lūkins sacensībās aizvadīja neskaitāmas cīņas. Lai gan Rainers trenējas 4 gadus, pats atzina, ka psiholoģiski šīs sacensības uzlika papildus pienākumu pret sevi un klubu, vēlmi parādīt sevi no labākās puses, kas ne vienmēr dod labāko rezultātu. Nespēja atbrīvoties brīvajā cīņā, Raineru ierindoja vien 8. vietā, savukārt Grieķu-romiešu izšķirošajā cīņā par 3. vietu Rainers sakopoja domas un pierādīja, ka var kļūt par Latvijas čempionu.

Jāuzteic arī Riharda Ingusa Slokas sniegums, kur parastā situācijā viņš cīņas laikā būtu padevis, bet šeit pārvarēja neveiksmes un sāpes izturot cīņu līdz galam ierindojoties attiecīgi 11. vietā Grieķu-Romiešu cīņā un 16. vietā brīvajā cīņā.

Liela cerības tika liktas arī uz Ralfu Milhertu un citu cīkstoņu sniegumu godalgoto vietu iegūšanā, bet pieredzes trūkums lika mums saprast, ka vēl par agru likt punktus uz i.

Rezultāti Latvijas Valsts meistarsacīkstes brīvajā cīņā jauniešiem:

Ingars Polis 2.vieta 32kg

Mārtiņš Megris 5.vieta 59kg

Matīs Dreimanis 7.vieta 85kg

Rainers Lūkins 8.vieta 42kg

Ralfs Milherts 11.vieta 53kg

Toms Ričards Krieviņš 16.vieta 53kg

Rihards Ingus Sloka 16.vieta 53kg

Kaspars Ločmelis 24.vieta 53kg

Rezultāti Latvijas Valsts meistarsacīkstes brīvajā cīņā jauniešiem:

Samanta Timpa 1.vieta 57kg

Nikola Ance Salmiņa 4.vieta 52kg

Rezultāti Latvijas Valsts meistarsacīkstes Grieķu-Romiešu cīņā jauniešiem:

Ingars Polis 3.vieta 32kg

Rainers Lūkins 3.vieta 42kg

Rihards Ingus Sloka 11.vieta 53kg